DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SUBALTERNIDADES: UM
ESTUDO INTERSECCIONAL DO SILENCIAMENTO DA MULHER NEGRA NO
FEMINISMO PÓS-COLONIAL. de autoria de JOSEMEIRE FERREIRA ANDRADE, foi
publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30436

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30436